LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: REZIDENCE BANIMI ME 1 DERI NE 9 KATE MBI TOKE DHE 1 DERI NE 4 KATE NENTOKE , ZONA G17,

GREEN COAST RESORT 2, PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "GREEN COAST" SH.P.K
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Z. EDI RAMA

MINISTER I TURIZMIT,DHE MIJEDISIT

ZNJ. MIR

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
I 1 7\ N TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 9,482 m?
| 11 Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 3,800 m?
| i Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 6,431 m?
| | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 12,587.1 m?
| Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 40.0%
| 01 Intensiteti i ndértimit: 0.68 Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 33, Daté 31.07.2024
Numri i maksimal i kateve mbi toké: 9 kate | =
| Numri i kateve nén toké: 1-4 kate LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: REZIDENCE BANIMI ME 1 DERI NE 9 KATE
| MBI TOKE DHE 1 DERI NE 4 KATE NENTOKE , ZONA G17, GREEN COAST |
TREGUES TEKNIK: RESORT 2, PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE
7 Zona Kadastrale: Z.K. 2863; Nr. pasurie 29/77 & 29/82 | OREENCOASTTSHER e -
Distancat nga kufiri i pronés: EMERTIMI | FLETES: PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES
Veriu Kufij te prones ~22.8m | 11 - N
“ _| 1 ) ~ . [ - - —_—
| | i i1 3= 20 1m EMRE AROLAT ARCHITECTURE
Jugu Kufij te prones 0.00m PROJEKTUES: BALFI T
Peréndimi 1.9m ~ 5.7m | | Studio Lokale: "BALFIN DEVE <mro_wﬁx1
Distancat nga aksi i rrugés: 22.4m ~ 23.1m 7 \
7 ZHVILLUES: "GREEN COAST" SH.P.K
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